
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Druhé kolo je za námi, když do boje zasáhl i poslední tým v soutěži.  Jelikož ale hráči
Blizzard Praha 10 nastoupili bez uhrazeného ročního poplatku, tak se do zápisu  zapíše
technická kontumace. Výsledek nakonec zůstává, jelikož zápas skončil o 5 branek 4:9.
Ostatní zápasy se odehráli podle regulí, bez zbytečné kontumace.  

Události  jedenáctého  kola:  Sabuka  jasně  přehrála  Hodkovičky.  Dukla  držela  krok  se
Sídlišťanem pouze poločas.Bronx brankou v závěru přetlačil Crux. Bob v pohodovém zápase
přestřílel Blizzard.
 

2. jarní kolo

Sabuka 002 CF – Hodkovičky FC   8:2(4:1)
Sestavy:Sa – Skorkovský, Novák(B), Tichý, Ditter, Malý, Bláha, Fried J., Koutecký, Petřina
M.
              HF – Krček, Burian(B), Salač, Chvalovský, Herbst, Šafránek
Branky:10.Chvalovský 0:1, 14.Ditter, 18.Skorkovský, 21.Ditter, 24.Fried J. 4:1, 30.Salač 4:2,
             34.Bláha, 36.Petřina M., 42.Novák, 46.Petřina M. 8:2.
V utkání zaslouženě zvítězilo mužstvo Sabuky, které ještě neproměnilo řadu gólových šancí.
Utkání proběhlo ve sportovním prostředí bez rušivých jevů.
Nejlepší hráči: Skorkovský(Sabuka) – Chvalovský(Hodkovičky).

Sídlišťan Praha – Dukla A.C. 1944   9:4(4:3)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skoupý(B), Ret K., Ret M., Doležal, Raus
              DA – Vondráček, Němec(B), Kuklík J., Vinař, Smetivý, Sobotka, Souček
Branky:1.Souček 0:1, 4.Ret M., 6.Raus 2:1, 11.Vondráček 2:2, 13.Güklhorn 3:2, 15.Souček
3:3, 
             23.Güklhorn, 26.28.Raus 6:3, 37.Vondráček 6:4, 42.Ret M., 49.Raus, 50.Skoupý 9:4.
Žluté karty:28.Vondráček(Dukla) – držení
                   40.Sobotka(Dukla) – podražení
V prvním poločase více vyrovnané utkání, ale druhý poločas už patřil Sídlišťanu. Ten dobře
kombinoval a své vedení kontroloval až do úplného závěru.
Nejlepší hráči: Güklhorn(Sídlišťan) – Souček(Dukla).

Jižní Bronx – Crux Praha 1.FC   3:2(2:2)
Sestavy:JB – Šaník, Trajhan(B), Krejčíř, Mana, Hloušek, Pospíchal J., Pospíchal R.
              CP – Junas, Mahmoud D.(B), Slovák, Šedina, Miškovský, Gorschenek, Rozum
Branky:3.Šedina, 6.Gorschenek 0:2, 14.Pospíchal J., 22.Hloušek, 48.Mana 3:2.
Od prvních minut vyrovnané utkání, ve kterém měli větší štěstí hráči Bronxu, když 2 minuty
před koncem rozhodli o své výhře.
Nejlepší hráči: Pospíchal J.(Bronx) – Gorschenek(Crux).

3
Blizzard Praha 10 – Bob Hurikán 1.FC  4:9(2:6)
Sestavy:BP – Bezděkovský, Vávra(B), Samec, Fulnezek, Palánek, Brach, Lipus, Hloušek

Modřany RSC volno

Blizzard Praha 10 Bob Hurikán 1.FC

Jižní Bronx
 
Crux Praha 1.FC 

                                 
Dukla A.C. 1944

Hodkovičky FCSabuka 002 CF            

Sídlišťan Praha
 



              BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Klabík, Dastych, Zvára, Průcha 
Branky:8.Palánek 1:0, 11.Průcha, 12.Brož P., 13.Průcha 1:3, 21.Hloušek 2:3, 22.Průcha, 
             23.Radil, 24.Brož P. 2:6, 40.Hloušek 3:6, 41.Dastych, 45.Radil, 47.Brož P. 3:9,
             49.Brach 4:9.
Rozhodla zkušenost a schopnost. Bob ještě mnoho šancí neproměnil.
Nejlepší hráči: Hloušek(Blizzard) – Průcha(Bob).
Vzhledem k neuhrazení poplatku utkání technicky kontumováno. Výsledek zůstává!
           
Modřany RSC – volno 
 
Tabulka po jedenáctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Sídlišťan  10 9 0 1  74:30   27 20 - Stol

2.  (2) Sabuka 002 10 9 0 1  58:21   27 13 – Novák 

3.  (3) Dukla A.C. 10 6 1 3  55:35   19 17 – Vondráček 

4.  (6) Bob Hurikán 10 5 0 5  60:48   15 11 - Průcha

5.  (4) Hodkovičky 10 4 1 5  36:33   13 8 – Chvalovský 

6.  (5) Modřany RSC  9 4 1 4  39:48   13 8 – Prokop

7.  (7) Crux Praha 10 3 0 7  42:44    9 13 – Slovák

8.  (8) Jižní Bronx 10 2 1 7  37:42    7 14–Pospíchal K

9.  (9) Blizzard 10  9 0 0 9  17:117    0 8-Bezděkovský

Souboje  prvního  se  třetím a  druhého se  čtvrtým pro  sebe  rozhodli  lépe  postavené  týmy
Sídlišťan Praha a Sabuka 002 CF. Díky tomu se opět navýšil náskok, který už činí 8 bodů
na stále třetí  Duklu A.C. 1944. Na čtvrté místo díky výhře nad posledním týmem poskočil
Bob Hurikán 1.FC. Pokles o jedno místo dolu zaznamenali páté  Hodkovičky FC  a šesté
Modřany RSC. Souboj sousedů v dolní části tabulky pro sebe trochu překvapivě urval Jižní
Bronx, ale zatím to na posun v tabulce nestačí. Poslední Blizzard Praha 10 hned v prvním
jarním zápase  zaznamenal  oproti  podzimu výkonnostní  progres,  když  prohrál  pouze  o  5
branek.            

4
 příští 12.kolo
Crux Praha 1.FC – Blizzard Praha                                      Ne    22.4.  18:00 ASTR 1
Dukla A.C. 1944 – Jižní Bronx                                           Ne    22.4.  17:00 ASTR 1            

Hodkovičky FC – Sídlišťan Praha                                       Ne    22.4.  16:00 ASTR 1
Modřany RSC – Sabuka 002 CF                                          Pá    19.4.  20:00 STRES
Bob Hurikán 1.FC – volno

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Němec(Dukla) – 80(0)
Mahmoud D.(Crux) – 70(2)
Burian(Hodkovičky) – 68(4)
Petřina M.(Sabuka) – 56(7)
Dušek(Modřany) – 52(1)
Bráza P. ml.(Modřany) – 50(6)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(1)
Trajhan(Bronx) – 44(44)
Brož M.(Bob) – 32(1)
Pospíchal J.(Bronx) – 29(29)
Skoupý(Sídlišťan) – 22(13)
Novák(Sabuka) – 20(20)
Vávra(Blizzard) – 17(3)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)

Mahmoud D.(Crux) – 1x
Burian(Hodkovičky) – 1x

5
Nejlepší hráči utkání
Bezděkovský(Blizzard) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 4x
Vondráček(Dukla) – 4x
Pospíchal J.(Bronx) – 4x 
Pospíchal K.(Bronx) – 3x



Salač(Hodkovičky) – 3x
Mráz(Modřany) – 3x
Průcha(Bob) – 3x
Skorkovský(Sabuka) – 3x
Güklhorn(Sídlišťan) – 3x
Burian, Chvalovský(Hodkovičky) – 2x 
Junas, Slovák, Gorschenek(Crux) – 2x
Bráza st.(Modřany) – 2x
Weiss(Bronx) – 2x
Novák(Sabuka) – 2x
Vaněk, Souček(Dukla) – 2x 
Brož P., Zvára(Bob) – 2x        
Opatřil, Šafránek, Krček(Hodkovičky) – 1x
Provázek, Prokop, Strouhal, Kreuzer(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík(Bob) – 1x
Vávra, Samec, Palánek, Hloušek(Blizzard) – 1x
Tichý, Bláha(Sabuka) – 1x
Němec(Dukla) – 1x
Mahmoud A., Šedina, Rozum, Mahmoud D.(Crux) – 1x
Ret M.(Sídlišťan) – 1x                                                                       
   

6                                                                          
Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9 3:10 2:18 3:16

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 5:3 0:5k 4:6 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 2:7 4:5 1:7 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 6:3 5:5 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 7:2 3:6 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 3:5 5:4 5:5 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 10:3 5:0k 7:1 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 18:2 6:4 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1 5:0k

Jižní Bronx 16:3 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 0:5k 7

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 4:9

Bob Hurikán 9:4 O 4:2

Crux Praha D 4:7 2:3

Dukla A.C. Z 3:6 4:9

Hodkovičky I 1:2 2:8

Modřany 2:1 M
Sabuka 002 6:3 8:2

Sídlišťan 7:4 9:4 1
Jižní Bronx 2:4 3:2 7

7

Střelci
     
20 – Stolz(Sídlišťan) 
17 – Vondráček(Dukla)  
14 – Pospíchal K.(Bronx), Ret M., Raus(Sídlišťan)
13 – Slovák(Crux), Novák(Sabuka)
12 – Vaněk(Dukla) 



11 – Skorkovský(Sabuka), Průcha(Bob)
10 – Junas(Crux), Güklhorn(Sídlišťan) 
  9 – Zvára(Bob)
  8 – Prokop(Modřany), Chvalovský(Hodkovičky),
        Bezděkovský(Blizzard), Klabík, Dastych(Bob), Bláha(Sabuka)
  7 – Brettschneider(Bob), Šafránek, Salač(Hodkovičky),                                  
Miškovský(Crux),Tichý(Sabuka)
  6 – Dastych, Roháč(Bob),  Herbst(Hodkovičky), 
  5 – Jahna(Dukla), Weiss, Pospíchal R (Bronx), Bráza st.,Strouhal(Modřany),
        Gorschenek(Crux), Brož P., Radil(Bob)
  4 -  Rochowanski L., Ret K.(Sídlišťan), Šedina(Crux), 
        Dušek, Mráz(Modřany), Hosnédl(Hodkovičky), Palánek(Blizzard),
        Souček,Smetivý(Dukla), Hloušek, Mana(Bronx)
  3 – Vinař, Kuklík J.(Dukla), Lanz, Provázek(Modřany),                                  
Opatřil(Hodkovičky), Pospíchal J.(Bronx), Ditter(Sabuka)                         2 – 
Mahmoud A., Sobotka(Dukla), Kreuzer(Modřany),
        Petřina M.(Sabuka), Brach, Hloušek(Blizzard)
  1 -  Šaník, Krejčíř(Bronx), Stanko(Crux),
        Rochowanski P., Doležal, Skoupý(Sídlišťan),Krček(Hodkovičky),           
Koutenský, Fried J.(Sabuka), Lipus(Blizzard),
        Škopek, Kučera, Brettschneider, Bráza ml.(Modřany) 
        

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


